

Հաստատում են՝

Հայաստանի Հանրապետության
Արմավիրի մարզի
Ալաշկերտի գյուղատնտեսական
դեկանատի
Գ. Հովհաննիսյան



15-ր հունվարի 2019թ

ԳՆՄԱՆ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Ալաշկերտի գյուղապետարան
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը 2019 թվականի հաստատված բյուջե
Անվանումը
Բաժին խումբ դաս ծրագիր
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման):

Գնման առարկայի միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը Ծախս (դրամ)
Ապրանքներ						
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1						
Գրասենյակային նյութեր						
30141210	հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	5500	3	16500
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2500	100	250000
30197232	Թղթապ. արագա.թղթյա	ՄԱ	հատ	100	60	6000
30197233	Թղթապ. թելով. թղթյա	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197234	Թղթապ. կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	700	12	8400
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	8	1200	9600
30263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	30	30000

30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	350	8	2800
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ	700	6	4200
30197111	ասեղ	ՄԱ	հատ	200	60	12000
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	30	10500
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30192710	ստսինձ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192114	թանաք	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	200	18	3600
30199231	ծրար	ՄԱ	հատ	40	40	1600
30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	70	35	2450
30192230	սկոչ	ՄԱ	հատ	350	8	2800
30197331	դակիչ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
30199420	Նշումի համար թուղթ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30234300	CD սկավառակ	ՄԱ	հատ	150	40	6000
30234300	Ֆլեշ հիշողություն 4GB	ՄԱ	հատ	4500	10	45000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	400	6	2400
30193200	Սեղանի վրա դրվող դար.	ՄԱ	հատ	850	4	3400
30199792	օրացույց	ՄԱ	հատ	500	4	2000
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ			220000
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1						
Տրանսպորտային նյութեր						
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	400	2450	980000
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1						
Տնտեսական նյութեր						
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվ. հ.	ՄԱ	հատ	800	28	22400

39831246	Հեղուկ լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	400	31	12400
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	650	12	7800
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	13	13000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	8	6400
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ՄԱ	հատ	16000	10	160000
39812410	Կահույք փայլեցնելու միջոց	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
39514200	Խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	700	30	21000
39221140	Թեյի կամ սուրճի բաժակ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
39221350	Մեկ անգամյա օգտ. բաժակ	ՄԱ	հատ	500	25	12500
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	450	60	27000
30199790	Ժամացույց պատի	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
39241140	Դանակ զրասենյակային մե.	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39241210	Սկրատ զրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	4	2400
39281100	Հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	2000	12	24000

Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1

Հատուկ նպատակային այլ նյութեր

18530000	Նվերներ և այլ պարագաներ	ՄԱ	դրամ	5000	40	200000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	10000	60	600000
22300000	Բացիկներ	ՄԱ	հատ	350	20	7000
31521240	Լամպ էկոնոմ 95Վտ. 260 մմ	ՄԱ	հատ	2600	55	143000

Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1

45231162	Ճանապարհների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1763000	1	176300
44110000	շինարարական նյութեր	ՄԱ	Դրամ	357100	1	357100

44811400	Յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	1800	20	36000
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W	ՄԱ	հատ	100	100	10000
31531220	Էլ. Լամպ Էկոնոմ 100 W	ՄԱ	հատ	1200	90	108000
44331300	մետաղալար	ՄԱ	մետր	500	120	60000
44311180	եռակցման նյութեր	ՄԱ	հատ	40	1000	40000
4451127	մուրճ	ՄԱ	հատ	1250	4	5000
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3150	40	126000
44111410	ներկ	ՄԱ	հատ	8800	8	70400
44161130	Խողովակաշար ջրի	ՄԱ	մետր	1400	189	264600
44163172	Ռետինե խողովակ 3/4	ՄԱ	մետր	90	450	40500
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1						
44211290	Էլեկտրական սյուներ	ՄԱ	հատ	16000	18	100000
44300000	Մալուխներ մետաղալարեր	ՄԱ	մետր	400	280	100000
65300000	Փողոցների լուսավորում	ՄԱ	կվտ	44.98	4446	200000
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4						
15981220	Հանքային ջուր պոլիէթիլ. տ	ՄԱ	հատ	159	200	31800
15861300	Լուծվող սուրճ /սև/	ՄԱ	կգ	2500	20	50000
15911310	Կոնյակ 5տարի	ՄԱ	հատ	10500	20	210000
15911300	կոնյակ	ՄԱ	հատ	4800	14	67200
15842100	շոկոլադ	ՄԱ	հատ	6500	20	130000
15321000	մրգահյութ	ՄԱ	հատ	750	100	75000
15981110	Ջուր ապակյա շշով	ՄԱ	հատ	170	200	34000
15811200	Թխվածք / քաղցր կարկանդ/	ՄԱ	հատ	350	300	105000
15332191	նարինջ	ՄԱ	կգ	800	30	24000
15332160	բանան	ՄԱ	կգ	800	30	24000
15332140	խնձոր	ՄԱ	կգ	350	20	7000
15332190	արքայախնձոր	ՄԱ	հատ	3500	10	35000

15330190	կիվի	ՄԱ	կգ	700	20	14000
15332192	մանդարին	ՄԱ	կգ	600	30	18000
15332410	չիր	ՄԱ	կգ	4000	9	36000
15831700	աղանդեր	ՄԱ	կգ	7000	8	56000
15981500	Զովացուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	հատ	375	168	63000

Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1

45231177	Ավտոճանապարհի վերանորոգում	ՄԱ	մետր	450	2177	980000
----------	----------------------------	----	------	-----	------	--------

Ծառայություն

Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1

65300000	Էլ էներգիայի հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	կվտ	44.98	26678	120000
79511100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	2	300000
79631300	Չխատակազմի զարգաց. ծառ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
92411100	Թերթի բաժանոր.ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	50000	4	200000
50311120	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման ծառայ.	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
50110000	Ավտոմեք.և հարակից սարք. վերան. պահպանման ծառա	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000

Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3

72700000	Համակարգչային ծառայութ	ՄԱ	դրամ	148800	1	148800
----------	------------------------	----	------	--------	---	--------

Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1

09411600	Հեղուկ բութան գազի լիցքա	ՄԱ	դրամ	130000	1	150000
09411700	Բնական գազ	ԳՀ	դրամ	175	6857	120000
71251000	Մասնագիտական ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1

65000000	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	880000	1	880000
----------	-----------------------	----	------	--------	---	--------

Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1						
65300000	Էլ էներգիայի հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	կվտ	44.98	111.160	500000
Բաժին 10 խումբ 7 դաս 1						
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	268000	1	268000

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ



Կ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ